
中信银行股份有限公司南京分行 

2023年度授信押品评估机构入围采购项目 

中标候选人公示 

江苏省设备成套股份有限公司受中信银行股份有限公司南京分行委托，就中

信银行股份有限公司南京分行 2023 年度授信押品评估机构入围采购项目进行公

开招标，经过评标委员会评审，现将采购结果公示如下： 

  一、项目编号：DL066023380890 

  二、项目名称：中信银行股份有限公司南京分行 2023 年度授信押品评估机

构入围采购项目 

  三、招标公告发布日期：2023年 4月 12 日 

  四、评标日期：2023年 4月 25日 

五、结果内容： 

第一中标候选人：江苏天圣房地产土地资产评估测绘有限公司 

第二中标候选人：江苏首佳土地房地产评估测绘事务所有限公司 

第三中标候选人：江苏新大陆房地产土地评估造价咨询有限公司 

第四中标候选人：江苏苏信房地产评估咨询有限公司 

第五中标候选人：中证房地产评估造价集团有限公司 

第六中标候选人：江苏苏地行土地房产评估有限公司 

第七中标候选人：江苏金汇通房地产资产评估造价咨询有限公司 

第八中标候选人：江苏象仁土地房地产资产评估有限公司 

第九中标候选人：江苏金宁达恒土地房地产估价咨询有限公司 

第十中标候选人：江苏鑫洋土地房地产评估有限公司 

第十一中标候选人：江苏国衡中测土地房地产资产评估咨询有限公司 

第十二中标候选人：江苏金土地房地产评估测绘咨询有限公司 

第十三中标候选人：江苏大新房地产资产评估测绘造价咨询有限公司 

第十四中标候选人：江苏金宏业土地房地产评估咨询有限公司 

第十五中标候选人：江苏三师土地房地产资产评估测绘咨询有限公司 

第十六中标候选人：江苏先河房地产资产评估测绘造价咨询有限公司 

  六、采购方式：公开招标 

  七、结果公示期限：2023 年 4 月 26 日 17 时 30 分—2023年 5月 4 日 17 时

30分 

  八、其他事项：/ 

  九、联系方式： 

  采 购 人：中信银行股份有限公司南京分行 



  联 系 人：火青华 

联系地址：江苏省南京市中山路 348 号 

联系电话：投标人如有疑问请咨询招标代理机构 

  招标代理：江苏省设备成套股份有限公司 

  公司地址：南京市清江南路 18号鼓楼创新广场 D座 10楼 1006 室 

  联 系 人：马丽、张平  

联系电话：025-86636512，13914490882 

公司邮箱：zhangp@jcec.cn 

  各投标人如对中标结果有异议的，可在本公示发布期间以书面形式向江苏省

设备成套股份有限公司提出质疑，逾期将不再受理。 

       

                                             2023年 4月 26 日 


		2023-04-26T17:21:23+0800
	文件认证


		2023-04-26T17:21:23+0800
	文件认证




